Diputación provincial de Cádiz, mediante convenio de 

colaboración suscripto entre las partes con fecha 31 de marzo de 2025, a través de una 

subvención nominativa.  

II. PRECIO DEL CONTRATO 

Se fija como presupuesto máximo estimado de licitación, la cantidad global de 57.000€, 

(CINCUENTA Y SIETE MIL EUROS), conforme al siguiente desglose: 

 Importe base:  47.107 € 

 Importe IVA:   9.893 € 

 Importe Total:  57.000 € 

Dicho importe total incluye el IVA, y demás tributos que sean de aplicación y cualquier otro gasto 

necesario para la ejecución del contrato, así como el cálculo del presupuesto de licitación se ha